11-02-2024 12:07:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local, há mau cheiro e acúmulo de água, um potencial foco do mosquito “Aedes Aegypti”, transmissor de
doenças como Dengue e Chicungunya, além do constante risco de acidentes, dadas as condições precárias da via.

A referida solicitação, objetiva contribuir para melhor qualidade de vida e segurança da população. Ao passo
que confere, ainda, uma cidade mais limpa e organizada.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para a urgente execução do serviço
supracitado.

Desde já, grato!

venho através deste solicitar operação tapa-buraco, na rua Caetés, extensão do nº 2010 a 2039, esquina rua
Quintino Bocaiuva, bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

RUA CAETÉS, EXTENSÃO N° 2039 AO 2010, SARAIVA, 38.408-422, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA RUA QUINTINO BOCAIUVA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14639/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

11-02-2024 12:07:57

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total